
Piazzam. Squadra Concorrenti 1° Manche 2° Manche penalità Tot Team

Furlan Alessandro 16,520 3,860

Teso Mario

Balázs Németh 1,400 24,140

Gellért Pankotay
Bellina Maurizio 20,840 1,920

Nizzoli Domenico
Favagrossa Dario 0,020 5,940

Salvalaglio Ivan

Vanicelli Massimo 5,880 19,700

Lama Sergio

Cascianini Pierluigi 9,740 1,000

Giacobbe Alessandro

Scarponi Alessandro 1,240 16,220

Bruina Diego

Carbognani Matteo 7,620 5,560

Venturini Andrea

Rosso Luca 5,360 5,640

Lorenzon Walter

Seitz Peter 4,200 6,500

Sagernik Kurt

Fontemaggi Umberto 0,000 9,200

Masini Gabriele

Dorst Kees 0,000 10,180

Dreijer Sander

Baruffaldi Gianluca 7,380 0,200

Franciosi Lauro

Zura Riccardo 0,000 9,540

Giaconi Claudio

Wollinger Ronny 7,340 1,600

Ferian Peter

Pleyer Alfred 5,660 0,620

Leitner Uwe

Grande Slam: Big Fish: Giaconi Claudio Breme 3,200 Kg  Small Fish: Salvalaglio Ivan Acerina 10 Cm
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Cc Vicenza COLMIC

Bagnacavellese COLMIC

Team Hungary TRABUCCO

Team MAVER

Lenza C. Ravenna MATRIX

Team COLMIC

Cannisti Castelmaggiore MAVER

Lenza Paradiso Team TRABUCCO

Lenza C. Mogliano PRESTON
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8,940

6,280

Team Palmeras ENERGOFISH Austria

Post Sv Kärnten

20,380

25,580

25,540

22,760

10,740

5,960

17,460

13,180

11,000

10,700

9,200

10,180

4 (2+2)

4 (1+3)

5 (4+1)

5

5

7

7

5

5

6

6

7


